
a
d
 

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— Dio” 

RESOLUCION Mo, 94.1.1.1. 2,61 

DRA. BERTRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA DE CONPASTAS DE QUITO, ENCARGADA 

OONSIDERAMDO : 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura píblica de  auwsnto de capital y reforma de estatutos de la 
compañía ELECTROLINMAS DEL ECUADOR S.A. ELECTROL otorgada ante el notario 
Segundo del cantón Cantón el 5 de octubre de 1994 juntamente con la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha 
emitido informe favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR. el aumento de capital y la reforma de estatutos 
de la compañía ELECTROLINEAS DEL BCUADOR S.A. ELSCTROL en los términos 
constantes de la referida escritura. 

ARTICULO SBGUNDO.- DISPONER que el notario Segundo tome nota al margen 
de las matrices de la escritura pública que se aprueba y de la de 
constitución, en su orden, 
siente en las copias las razones respectivas. 

del contenido de la presente Resolución; y 

AKTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quito: 
inscriba la escritura y esta Resolución tome nota de tal inscripción 
al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura se 

publique, por una vez, 
en Quito. 

CONUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 

mismo “4 - Qe 

de 199 - 

Dr. 

Con esta le 

Resolución bajo el 

Registro Industria 

cumpiimi.nto 4 lo 4 

de conformidad lu estao 

7353 da 2 de 

el R gisro Cíici 1 87 

pá 1 

cido en .1 Decreto 

Agowo de 

“EL RíICi 
Gustavo 

8 del 29 

e 
A 

Qiis 

11 NOV. 1994 

0. mc ia pa 
cha queda iuscrita la prn 

No. vef£e a . de 

il 10mo se di así 

se en la m.siaas 

1975, publicado en 
de Agosto del 

  

d 

     

  

de 

. 
y 
4 t 

11
 

tata 

en un de los periódicos de mayor circulación


